

资格性及符合性评审情况表

采购项目编号：510101202100257

采购项目名称：成都市应急指挥调度无线通信网四期工程服务项目（2020-2022 年度）（二次）

| 供应商名称 | 是否通过资格审查 | 未通过原因 | 是否通过符合性审查 | 未通过原因 |
|--------------|----------|---|-----------|-------|
| 成都亚光电子股份有限公司 | 是 | / | 是 | / |
| 中全通技术有限公司 | 是 | / | 是 | / |
| 江苏华德通信技术有限公司 | 是 | / | 是 | / |
| 北京维信通广电子有限公司 | 是 | / | 是 | / |
| 三维通信股份有限公司 | 否 | 因递交的资格性投标文件中未提供出具财务报告的机构、人员的证照，不符合招标文件要求，未通过资格审查。 | 无 | 无 |

评审排名及评分情况表

综合评分汇总表

采购项目编号: 510101202100257

评审时间: 2021年6月21日

| 投标人 | 共同评审项 | | | | 技术类专家评审项 | | | | | | | | | | 共同评审项 | 总分 | 排序 |
|--------------|-------|--------|------------|----------|----------|--------|--------|------------|----------|----------|----------|---------------|-----------|----------|-------|----|----|
| | 报价评审 | 质量管理体系 | 信息技术服务管理体系 | 信息安全管理体系 | 履约能力 | 服务团队能力 | 服务保障方案 | 系统运行维护服务方案 | 系统优化服务方案 | 通信保障服务方案 | 技术支持服务方案 | 项目进度计划及质量保障措施 | 服务及技术指标要求 | 投标文件的规范性 | | | |
| | 10 | 1 | 1 | 1 | 13 | 23 | 4 | 4 | 5 | 4 | 4 | 4 | 25 | 1 | | | |
| 成都亚光电子股份有限公司 | 9.77 | 1 | 1 | 1 | 13 | 19 | 4 | 4 | 5 | 4 | 4 | 4 | 25 | 1 | 95.77 | 1 | |
| 中全通技术有限公司 | 10 | 1 | 0 | 0 | 5 | 9 | 4 | 4 | 5 | 4 | 4 | 4 | 19 | 1 | 70.7 | 2 | |
| 江苏华德通信技术有限公司 | 9.87 | 0 | 0 | 0 | 5 | 2 | 2.17 | 2.17 | 2.67 | 2.17 | 3.33 | 2.33 | 19 | 1 | 41.71 | 4 | |
| 北京维信通广电子有限公司 | 9.73 | 1 | 0 | 0 | 10 | 0 | 3.50 | 3.17 | 4 | 3.83 | 4 | 3.67 | 19 | 1 | 62.90 | 3 | |

注: 1.分值为平均分。

2.评标委员会应当对畸高、畸低的重大差异评分进行复核。

评标委员会签名:

周雯 李峰 何晓亮 李政 姚林 尚旭